ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân khai nguồn vốn ngân sách hỗ trợ hoạt động của Quỹ hỗ trợ

Nông dân huyện Hồng Ngự

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Công văn số 11/HĐND ngày 17 tháng 5 năm 2021 của Hội đồng
nhân dân Huyện về việc hỗ trợ từ ngân sách Huyện cho Quỹ hỗ trợ Nông dân
Huyện Hồng Ngự;

Xét Tờ trình số 658/TTr-PTCKH.NS ngày 20 tháng 5 năm 2021 của Phòng
Tài chính và Kế hoạch,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân khai nguồn vốn ngân sách hỗ trợ hoạt động của Quỹ hỗ trợ

Nông dân huyện Hồng Ngự, với số tiền 400.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm
triệu đồng) để thực hiện dự án nuôi lươn của Hội quán nuôi lươn xã Thường
Phước 1.

Nguồn kinh phí thực hiện: Kết dư ngân sách Huyện năm 2020.
Điều 2. Giao phòng Tài chính và Kế hoạch hoàn chỉnh các thủ tục ký Hợp

đồng ủy thác với Quỹ hỗ trợ Nông dân huyện Hồng Ngự. Đề nghị Hội Nông dân Việt
Nam Huyện quản lý sử dụng nguồn vốn đúng mục đích và có hiệu quả đúng theo
Thông tư 69/2013/TT-BTC, ngày 21/5/2013 của Bộ Tài chính.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng Tài

chính và Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hồng Ngự, Chủ tịch Hội Nông
dân Huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 4;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/(Hoài).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	HUYỆN HỒNG NGỰ
	Số:       /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày        tháng 5 năm 2021
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
	KT. CHỦ TỊCH
	Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-25T17:52:43-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T07:57:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T07:57:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T07:58:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!